Gemeinde Ostbevern - Postfach 11 65 · 48342 Ostbevern

Landrat des Kreises Warendorf Dr. Olaf Gericke Waldenburger Straße 2 48231 Warendorf

EINGEGANGEN 25. Okt. 2011 Vorzimmer Landrat

Gemeinde Ostbevern Der Bürgermeister

Telefon 0 25 32 - 82-0 0 25 32 - 82-46

gemeinde@ostbevern.de www.ostbevern.de

## Stellungnahme der Gemeinde Ostbevern zum Entwurf der Haushaltssatzung für 2012 des Kreises Warendorf

Sehr geehrter Herr Dr. Gericke,

Mit freundlichen Grüßen

Joachim Schindler Bürgermeister

der Rat der Gemeinde Ostbevern hat in seiner Sitzung am 20.10.2011 die Stellungnahme der Bürgermeisterin und der Bürgermeister der kreisangehörigen Städte und Gemeinden im Kreis Warendorf zum Entwurf der Haushaltssatzung für 2012 des Kreises Warendorf zur Kenntnis genommen und sich einstimmig dieser Stellungnahme angeschlossen.

Durchwahl

Fachbereich

FB 1 / Kämmerei Auskunft erteilt

Herr Busch-Lütke Westhues

82-64

Zimmer

27

E-Mail

kaemmerei@ostbevern.de Datum

21.10.2011

## Sprechzeiten

Mo,-Fr. Mo.-Mi. 08.00-12.00 Uhr 14.00-16,00 Uhr

14.00-18.00 Uhr

Postanschrift-

Postfach 11 65 48342 Ostbevern

Hausanschrift

Hauptstraße 24

4834б Ostbevern

Verwaltungsnebenstelle Erbdrostenstraße 2

48346 Ostbevern

## Bankkonten

Sparkasse Münsterland Ost

Kto.

50 26 000

BLZ

400 501 50

Vereinigte Volksbank eG

7 800 602 300

BLZ

412 626 21

Postgiroamt Dortmund

Kto.

335 467

440 100 46